

Pif Holding 2006 ApS

Ny Mårumvej 89, 3230 Græsted

CVR-nr. 29 60 53 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.



Jan Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pif Holding 2006 ApS Ny Mårumvej 89 3230 Græsted
	CVR-nr.: 29 60 53 51
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Overgaard, Fabrikant
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Pharma-Trade A/S, Græsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i associerede virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -294 t.kr. mod -858 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.226 t.kr. mod 9.273 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-293.966	-858.437
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-520.550	-232.625
Driftsresultat	-814.516	-1.091.062
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	15.087.475	11.232.615
Andre finansielle indtægter	6.783.444	996.237
Øvrige finansielle omkostninger	-79.468	-1.884.020
Resultat før skat	20.976.935	9.253.770
1 Skat af årets resultat	-750.653	18.911
Årets resultat	20.226.282	9.272.681
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.087.475	11.232.615
Udbytte for regnskabsåret	0	7.500.000
Overføres til overført resultat	5.138.807	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.459.934
Disponeret i alt	20.226.282	9.272.681

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	12.003.502	7.658.254
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.755.677	367.737
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.759.179</u>	<u>8.025.991</u>
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	107.482.801	103.276.819
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>107.482.801</u>	<u>103.276.819</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>121.241.980</u>	<u>111.302.810</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.500	9.975
Tilgodehavende selskabsskat	226.579	196.464
Andre tilgodehavender	3.129.428	699.932
Tilgodehavender i alt	<u>3.383.507</u>	<u>906.371</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	35.965.937	59.079.005
Værdipapirer i alt	<u>35.965.937</u>	<u>59.079.005</u>
Likvide beholdninger	51.581.054	28.767.252
Omsætningsaktiver i alt	<u>90.930.498</u>	<u>88.752.628</u>
Aktiver i alt	<u>212.172.478</u>	<u>200.055.438</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overkurs ved emission	36.082.031	36.082.031
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	80.271.291	76.065.309
Overført resultat	95.177.293	80.038.486
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	7.500.000
Egenkapital i alt	<u>211.730.615</u>	<u>199.885.826</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	81.908	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>81.908</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	57.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	57.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	7.325
Anden gæld	302.955	162.287
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	302.955	169.612
Gældsforpligtelser i alt	<u>359.955</u>	<u>169.612</u>
Passiver i alt	<u>212.172.478</u>	<u>200.055.438</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	36.082.031	77.062.459	76.998.420	0	190.342.910
Resultatandel	0	0	11.232.615	-9.459.934	7.500.000	9.272.681
Udloddet udbytte	0	0	-12.500.000	12.500.000	0	0
Andel, renteswap i associeret selskab	0	0	270.235	0	0	270.235
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	36.082.031	76.065.309	80.038.486	7.500.000	199.885.826
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-7.500.000	-7.500.000
Resultatandel	0	0	15.087.475	5.138.807	0	20.226.282
Udloddet udbytte	0	0	-10.000.000	10.000.000	0	0
Andel, renteswap i associeret selskab	0	0	-881.493	0	0	-881.493
	200.000	36.082.031	80.271.291	95.177.293	0	211.730.615

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	646.866	0
Årets regulering af udskudt skat	81.908	-18.911
Andre skatter	21.879	0
	750.653	-18.911
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	7.778.660	4.528.660
Tilgang i årets løb	4.528.660	3.250.000
Kostpris 31. december 2019	12.307.320	7.778.660
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-120.406	-15.750
Årets af-/nedskrivninger	-183.412	-104.656
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-303.818	-120.406
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	12.003.502	7.658.254
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	639.845	324.120
Tilgang i årets løb	1.770.411	315.725
Afgang i årets løb	-80.000	0
Kostpris 31. december 2019	2.330.256	639.845
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-272.108	-144.139
Årets af-/nedskrivninger	-337.138	-127.969
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	34.667	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-574.579	-272.108
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.755.677	367.737

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.	
4. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. januar 2019	27.211.510	27.211.510	
Kostpris 31. december 2019	27.211.510	27.211.510	
Opskrivninger 1. januar 2019	76.067.309	77.051.459	
Årets resultat	15.085.475	11.243.615	
Udbytte	-10.000.000	-12.500.000	
Årets regulering af renteswap	-1.130.119	346.455	
Selskabsskat af renteswap	248.626	-76.220	
Opskrivninger 31. december 2019	80.271.291	76.065.309	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	107.482.801	103.276.819	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Pharma-Trade A/S, Græsted	50 %	214.965.602	30.174.949